

## **Selleberg Ejendomsselskab ApS**

**Sigridsvej 11  
2900 Hellerup**

**CVR-nummer 38999273**

### **Årsrapport**

**26. september 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2019

---

Lars Ohnemus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Selleberg Ejendomsselskab ApS  
Sigridsvej 11  
2900 Hellerup

Hjemstedskommune: Gentofte  
CVR-nummer: 38999273  
Regnskabsperiode: 26. september 2017 - 31. december 2018

### Direktion

Lars Christian Ohnemus, administrerende direktør  
Gabriella Feri in Ohnemus, direktør

### Pengeinstitut

Nykredit

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er driften af landbrugsejendommen Selleberg, Kertemindevejen 23A, 5290 Marslev.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom blev erhvervet fra et konkursbo i september 2017 og der er efterfølgende brugt betydelig ressourcer på indhente det efterslæb der har været på bl.a. vedligeholdelse og på sikre selve klimaskærmen. Udlejningen af de forskellige erhvervsarealer/boliger er forløbet tilfredsstillende og bidrager nu med et positiv driftsresultat. Der er yderligere brugt ca. kr. 1.5 mil på et ejendomskoncept som skal give grundlag for at opføre en række lejligheder i den tidligere stald og der skal når projektet er fuldført efterfølgende udlejes. Under de givne omstændigheder må resultatet derfor betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har i sit første regnskabsår et underskud på 90 TDKK.

Efter indregning af årets underskud udgør egenkapitalen 3.910 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



2017/18

Note **Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 26. september - 31. december**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.004</b>
1	Personaleomkostninger	-71.516
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-152.635
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>313.853</b>
	Finansielle omkostninger	-425.956
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.103</b>
2	Skat af årets resultat	22.126
	<b>Årets resultat</b>	<b>-89.977</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-89.977
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-89.977</b>

Note	<b>Balance</b>	2017/18 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
	EU-rettigheder	13.250
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>13.250</b>
	Grunde og bygninger	14.146.131
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.917
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>14.227.048</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.240.298</b>
	Udsudte skatteaktiver	35.744
	Andre tilgodehavender	107.762
	Periodeafgrænsningsposter	43.969
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>187.475</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12.299</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>199.774</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.440.071</b>

Note	Balance	2017/18 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	1.000.000
	Overført resultat	2.910.023
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.910.023</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	8.543.009
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.543.009</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	235.000
	Lån Dancasa ApS	1.454.767
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.160
	Selskabsskat	13.999
	Anden gæld	243.113
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.987.039</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.530.048</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.440.071</b>
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	50.400
Øvrige personaleomkostninger	21.116
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>71.516</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede 1

**2 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	13.618
Regulering af udskudt skat	-35.744
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-22.126</b>

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	1.000	0	0	1.000
Årets overkurs ved emission	0	3.000	0	3.000
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-3.000	3.000	0
Årets resultat	0	0	-90	-90
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>2.910</b>	<b>3.910</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. A-anparter udgør TDKK 750 og B-anparter udgør TDKK 250.

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 7.575.000

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 8.778, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 14.146.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 6.200, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 14.146. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 6.200 i selskabets besiddelse.
